Machala, 3 de agosto del 2012

Señora

Carla Paola Rocha Vega

Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Por medio de la presente comunico a usted que en la Junta General Universal de accionistas de la Compañía ENERGYMACH S.A. celebrada en Machala el 30 de julio del 2010, designó a usted como **Gerente General** de dicha compañía, por el periodo de 5 años, en reemplazo de la señora Ana E. Fierro Armijo, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Machala 3 agosto del 2010.

En su condición de Gerente General de la Compañía ENERGYMACH S.A. tendrá la Representación Legal y Extrajudicial de la compañía, debiendo además, cumplir con los deberes y atribuciones de la Ley y el estatuto de la misma.

La compañía ENERGYMACH S.A. fue constituida por escritura pública celebrada ante el Notaria Quinta del cantón Machala Dr. Leslie Marco Castillo Sotomayor, el 20 de enero del 2.009, aprobada por la Intendencia de Compañías de Machala mediante Resolución Nro. 09 M.DIC 0032, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala el 10 de febrero del año 2.009.

Agradeceré a usted aceptar el cargo.

Atentamente,

Diana S. Loavza León

Presidente

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía ENERGYMACH S.A. Machala. 3 de Agosto del año 2.012

Carla Paola Bootha Vega Décima Norte 587 y N. Mera

Machala Ecuador CC 0703584318

97480

Machala, 15 de Agosto del 2.012

Ab. Carlos Miguel Galtard Hidalgo
Registrador Mercantil
del Cantón Machala